
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (A) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - BERNARD LAFAY

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (A) - BERNARD LAFAY - Petit bassin - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2009-b.2   © Nat'2i 2008-2012

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUDRA KOCH Mégane Ameline FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 02 33.91 823  

2. LEMAIRE Anne Sophie FRA 1972 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 35.04 763  

3. HAMZAOUI Sarah Laetitia FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 03 35.93 716  

4. HAUSER Victoria FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 36.10 708  

5. GOYA Camille FRA 1999 CN EPINETTES PARIS 02 40.42 506  

6. DE REVIERE Garance FRA 1998 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 40.86 487  

N.C. JAMLAOUI Salsabil FRA 1999 MOUETTES DE PARIS 03 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DERVIEUX Zénaïde FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:05.98 1001 31.17 (50 m)

2. GOGUET Anaïs FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 02 1:13.30 797 33.15 (50 m)

3. LEPINE Fleur FRA 1972 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:14.62 763 35.96 (50 m)
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4. LOUPIL Marie Sarah FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 02 1:22.11 582 37.83 (50 m)

5. PASQUIER Emilie FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 03 1:25.70 505 38.74 (50 m)

6. DUMAS Anne FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:27.20 474 39.80 (50 m)

N.C. VELLA Mathilde FRA 1998 MOUETTES DE PARIS 03 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARCOLIN Anaïs FRA 1984 CN EPINETTES PARIS 02 2:25.45 929 33.51 (50 m) - 1:10.40 (100 m)

2. DERVIEUX Zénaïde FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:25.66 926 33.04 (50 m) - 1:09.13 (100 m)

3. RIOU Anne Lise FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 03 2:44.51 678 38.10 (50 m) - 1:20.60 (100 m)

4. BOUCHARD Cecile FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:04.06 461 39.54 (50 m) - 1:26.11 (100 m)

5. MATRAU Alice FRA 1984 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:12.59 379 40.69 (50 m) - 1:27.52 (100 m)

6. CHOCONTE Audrey FRA 1997 MOUETTES DE PARIS 02 3:23.16 289 39.82 (50 m) - 1:29.23 (100 m)

N.C. MARY Virginie FRA 1963 MOUETTES DE PARIS 03 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORBIN Emmanuelle FRA 1985 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 5:07.00 899 34.75 (50 m) - 1:12.72 (100 m) - 2:30.80 (200 m) - 3:49.07 (300 m)

2. TORA Morgane FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 02 5:27.91 761 34.78 (50 m) - 1:15.08 (100 m) - 2:39.75 (200 m) - 4:05.34 (300 m)

3. ALLAM Billie FRA 1996 CN EPINETTES PARIS 02 5:37.06 704 37.00 (50 m) - 1:19.34 (100 m) - 2:46.63 (200 m) - 4:12.97 (300 m)

4. CHANTEBEL Léa FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 03 5:50.26 626 38.16 (50 m) - 1:20.54 (100 m) - 2:49.45 (200 m) - 4:19.32 (300 m)

5. BOUCHARD Louise FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 6:08.95 523 40.16 (50 m) - 1:26.14 (100 m) - 3:00.39 (200 m) - 4:36.80 (300 m)

6. COULIBALY Kadiatou FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 8:23.80 54 49.13 (50 m) - 1:51.29 (100 m) - 4:05.32 (200 m) - 6:19.16 (300 m)

N.C. WEYL Emma FRA 1997 MOUETTES DE PARIS 03 0  

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORBIN Emmanuelle FRA 1985 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 10:27.73 901 1:15.58 (100 m) - 2:34.66 (200 m) - 3:53.60 (300 m) - 5:12.95 (400 m) - 6:31.97 (500 m) - 7:51.22 (600 m) - 9:10.67 (700 m)

2. TORA Morgane FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 02 11:14.07 748 1:17.16 (100 m) - 2:41.76 (200 m) - 4:07.87 (300 m) - 5:34.41 (400 m) - 7:00.47 (500 m) - 8:25.52 (600 m) - 9:51.42 (700 m)

3. GERAUD Florence FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 02 11:49.13 641 1:21.48 (100 m) - 2:49.57 (200 m) - 4:17.57 (300 m) - 5:46.67 (400 m) - 7:17.45 (500 m) - 8:47.95 (600 m) - 10:20.23 (700 m)

4. CHANTEBEL Léa FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 03 12:00.25 609 1:21.91 (100 m) - 2:52.34 (200 m) - 4:24.12 (300 m) - 5:56.06 (400 m) - 7:27.55 (500 m) - 8:59.46 (600 m) - 10:30.11 (700 m)

5. BUFFEL Caroline FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 13:05.75 437 1:28.61 (100 m) - 3:05.59 (200 m) - 4:44.72 (300 m) - 6:24.75 (400 m) - 8:06.28 (500 m) - 9:47.32 (600 m) - 11:28.02 (700 m)

6. HANRY Julie FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 14:48.13 225 1:35.86 (100 m) - 3:23.36 (200 m) - 5:12.48 (300 m) - 7:07.89 (400 m) - 9:04.23 (500 m) - 11:00.80 (600 m) - 12:56.39 (700 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FERNANDEZ Julie FRA 1985 CN EPINETTES PARIS 03 1:20.39 841 38.20 (50 m)

2. AMORIM DE Clothilde FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:25.11 731 42.67 (50 m)

3. ALLAM Billie FRA 1996 CN EPINETTES PARIS 02 1:25.26 727 40.94 (50 m)

4. JAMLAOUI Tasnim FRA 1996 MOUETTES DE PARIS 02 1:26.13 708 44.75 (50 m)

5. GERMAIN Sarah FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:28.95 647 43.13 (50 m)

6. RAMIREZ Kandy FRA 1998 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:58.76 169 56.92 (50 m)

N.C. TREBOUL Selma FRA 1996 MOUETTES DE PARIS 03 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JAMLAOUI Tasnim FRA 1996 MOUETTES DE PARIS 02 3:04.30 669 43.10 (50 m) - 1:30.75 (100 m)

2. THOLLON Anne FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 3:08.17 628 42.59 (50 m) - 1:28.93 (100 m)

3. GERMAIN Sarah FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:11.07 598 44.54 (50 m) - 1:33.82 (100 m)

4. LEPINE Fleur FRA 1972 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:13.72 571 45.43 (50 m) - 1:34.50 (100 m)

5. MARIEZ Alix FRA 1997 CN EPINETTES PARIS 03 3:16.70 542 44.16 (50 m) - 1:34.42 (100 m)

6. ALLAM Rose FRA 2000 CN EPINETTES PARIS 02 3:21.37 497 48.41 (50 m) - 1:40.00 (100 m)

N.C. MORISSON Milla FRA 1997 MOUETTES DE PARIS 03 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. KOEGLER Joanna FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:26.02 939 40.44 (50 m)

2. COMBEAU Caroline FRA 1988 CN EPINETTES PARIS 02 1:30.02 854 42.28 (50 m)

3. PANCHOT Emma FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:35.39 746 44.82 (50 m)

4. LEIBL RUIZ Sarah FRA 1997 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:49.89 490 52.29 (50 m)

5. CHALAMPUENTE Carolina FRA 1998 CN EPINETTES PARIS 03 1:51.07 472 54.32 (50 m)

N.C. BOUDJADJA Camila FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 03 0  

N.C. BARRETEAU Cassandra FRA 1998 MOUETTES DE PARIS 02 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MADELRIEUX Manon FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 03 3:20.63 752 45.73 (50 m) - 1:35.92 (100 m)

2. AMGHAR Celine FRA 1983 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 3:23.39 725 44.93 (50 m) - 1:32.22 (100 m)

3. PANCHOT Emma FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:31.57 648 45.82 (50 m) - 1:40.57 (100 m)
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4. TROUILLET Agnés FRA 1968 CN EPINETTES PARIS 02 3:39.10 580 49.70 (50 m) - 1:45.40 (100 m)

5. COUTEAU Laura FRA 1997 MOUETTES DE PARIS 02 3:44.08 537 47.93 (50 m) - 1:45.93 (100 m)

6. HANRY Julie FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:52.17 472 49.54 (50 m) - 1:47.67 (100 m)

N.C. CHAMOREAU Lise Marie FRA 1979 MOUETTES DE PARIS 03 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MARCOLIN Anaïs FRA 1984 CN EPINETTES PARIS 02 1:10.35 1039 32.92 (50 m)

2. PLAZANIC Laurène FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:22.06 742 36.58 (50 m)

3. LARROQUE Hélène FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 03 1:22.70 728 38.67 (50 m)

4. BHOLAH Romane FRA 1997 MOUETTES DE PARIS 02 1:25.51 664 39.11 (50 m)

5. BABLON Maelys FRA 1996 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:32.84 513 40.76 (50 m)

6. LAFARGE Blanche FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:40.41 377 44.95 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LARROQUE Hélène FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 03 3:01.16 671 39.98 (50 m) - 1:25.62 (100 m)

2. ERTEL Lola FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 02 3:06.92 608 40.02 (50 m) - 1:27.80 (100 m)

3. CONDIESCU Sabine FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 3:14.56 529 39.44 (50 m) - 1:27.34 (100 m)

4. LEMAIRE Manon FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:23.41 444 44.20 (50 m) - 1:35.44 (100 m)

5. LAFARGE Blanche FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:42.86 283 46.70 (50 m) - 1:44.26 (100 m)

6. CARBAJO Victoria FRA 1996 CN EPINETTES PARIS 02 3:45.21 266 47.86 (50 m) - 1:46.48 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ERTEL Lola FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 02 2:58.05 747 37.34 (50 m) - 1:24.56 (100 m)

2. MADELRIEUX Manon FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 03 3:00.59 717 41.31 (50 m)

3. RAULT Nolwenn FRA 1996 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 3:02.60 694 41.64 (50 m) - 1:29.13 (100 m)

4. ROUSSIN PETIT Margault FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 02 3:14.62 563 44.50 (50 m)

5. CONDIESCU Jeanne FRA 1986 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:20.89 501 42.94 (50 m) - 1:33.30 (100 m)

N.C. VAUTIER Lou FRA 1997 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 0  

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries
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Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PLAZANIC Laurène FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 6:27.23 657 40.04 (50 m) - 1:25.51 (100 m)

2. GERAUD Florence FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 02 6:30.42 639 42.54 (50 m) - 1:34.54 (100 m)

3. LAMBOURS Théa FRA 1996 MOUETTES DE PARIS 02 6:41.01 583 43.01 (50 m) - 1:36.33 (100 m)

4. LOYER Sophie FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 03 6:58.95 493 46.80 (50 m) - 1:43.33 (100 m)

5. LECHENAULT Enola FRA 1997 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 7:42.89 304 50.80 (50 m) - 1:59.45 (100 m)

N.C. WEYL Emma FRA 1997 MOUETTES DE PARIS 03 0  

N.C. BABLON Maelys FRA 1996 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CORBIN Emmanuelle FRA 1985      

RAULT Nolwenn FRA 1996      

AMGHAR Celine FRA 1983      

CONDIESCU Sabine FRA 1992      

THOLLON Anne FRA 1995      

PLAZANIC Laurène FRA 1992      

AMORIM DE Clothilde FRA 1995      

KOEGLER Joanna FRA 1991      

LEMAIRE Anne Sophie FRA 1972      

DERVIEUX Zénaïde FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 12:12.24 788 1:06.20 (100 m) - 2:17.80 (200 m) - 3:36.25 (300 m) - 4:50.06 (400 m) - 6:06.82 (500 m) - 7:18.80 (600 m) - 8:36.73 (700 m) - 9:48.11 (800 m) - 11:06.35 (900 m)

2. MARCOLIN Anaïs FRA 1984      

ALLAM Billie FRA 1996      

GERAUD Florence FRA 1993      

ROUSSIN PETIT Margault FRA 1993      

CARBAJO Victoria FRA 1996      

TROUILLET Agnés FRA 1968      

ALLAM Rose FRA 2000      

GOYA Camille FRA 1999      

COMBEAU Caroline FRA 1988      

GOGUET Anaïs FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 02 12:40.13 717 1:04.02 (100 m) - 2:16.45 (200 m) - 3:29.04 (300 m) - 4:43.54 (400 m) - 6:01.80 (500 m) - 7:21.02 (600 m) - 8:47.07 (700 m) - 10:18.82 (800 m) - 11:33.20 (900 m)

3. MADELRIEUX Manon FRA 1994      

CHANTEBEL Léa FRA 1993      

RIOU Anne Lise FRA 1981      

LOYER Sophie FRA 1994      

LARROQUE Hélène FRA 1993      

HAMZAOUI Sarah Laetitia FRA 1994      

MARIEZ Alix FRA 1997      

PASQUIER Emilie FRA 1994      

CHALAMPUENTE Carolina FRA 1998      

FERNANDEZ Julie FRA 1985 CN EPINETTES PARIS 03 13:12.24 640 1:17.97 (100 m) - 2:34.78 (200 m) - 3:48.99 (300 m) - 5:10.91 (400 m) - 6:21.70 (500 m) - 7:42.49 (600 m) - 9:05.26 (700 m) - 10:32.21 (800 m) - 12:01.27 (900 m)

4. LAMBOURS Théa FRA 1996      

BARRETEAU Cassandra FRA 1998      
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BHOLAH Romane FRA 1997      

AUDRA KOCH Mégane Ameline FRA 1995      

CHOCONTE Audrey FRA 1997      

COUTEAU Laura FRA 1997      

ERTEL Lola FRA 1992      

TORA Morgane FRA 1992      

JAMLAOUI Tasnim FRA 1996      

LOUPIL Marie Sarah FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 02 13:14.73 634 1:11.27 (100 m) - 2:34.58 (200 m) - 3:58.16 (300 m) - 5:20.04 (400 m) - 6:34.60 (500 m) - 7:49.11 (600 m) - 9:23.80 (700 m) - 10:46.45 (800 m) - 12:02.11 (900 m)

5. BABLON Maelys FRA 1996      

PANCHOT Emma FRA 1995      

DUMAS Anne FRA 1989      

BOUCHARD Louise FRA 1993      

GERMAIN Sarah FRA 1994      

LEMAIRE Manon FRA 1993      

HAUSER Victoria FRA 1993      

BUFFEL Caroline FRA 1991      

BOUCHARD Cecile FRA 1995      

CONDIESCU Jeanne FRA 1986 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 13:16.24 630 1:18.28 (100 m) - 2:36.37 (200 m) - 4:03.00 (300 m) - 5:21.78 (400 m) - 6:43.50 (500 m) - 8:01.56 (600 m) - 9:24.34 (700 m) - 10:43.70 (800 m) - 12:01.90 (900 m)

6. LEPINE Fleur FRA 1972      

MATRAU Alice FRA 1984      

HANRY Julie FRA 1995      

COULIBALY Kadiatou FRA 1993      

LECHENAULT Enola FRA 1997      

DE REVIERE Garance FRA 1998      

RAMIREZ Kandy FRA 1998      

LEIBL RUIZ Sarah FRA 1997      

VAUTIER Lou FRA 1997      

LAFARGE Blanche FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 15:18.21 379 1:14.91 (100 m) - 2:40.00 (200 m) - 4:06.87 (300 m) - 5:51.68 (400 m) - 7:21.43 (500 m) - 9:03.84 (600 m) - 10:45.09 (700 m) - 12:26.87 (800 m) - 13:53.99 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DERVIEUX Zénaïde FRA 1991      

KOEGLER Joanna FRA 1991      

PLAZANIC Laurène FRA 1992      

CORBIN Emmanuelle FRA 1985 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 5:11.68 897 37.06 (50 m) - 1:19.07 (100 m)

2. ALLAM Billie FRA 1996      

COMBEAU Caroline FRA 1988      

MARCOLIN Anaïs FRA 1984      

GOGUET Anaïs FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 02 5:18.91 853 40.82 (50 m) - 1:24.25 (100 m) - 2:55.01 (200 m) - 4:04.49 (300 m)

3. FERNANDEZ Julie FRA 1985      

MADELRIEUX Manon FRA 1994      

LARROQUE Hélène FRA 1993      

CHANTEBEL Léa FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 03 5:37.26 746 38.48 (50 m) - 1:21.86 (100 m) - 2:59.07 (200 m) - 4:20.23 (300 m)
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4. JAMLAOUI Tasnim FRA 1996      

ERTEL Lola FRA 1992      

AUDRA KOCH Mégane Ameline FRA 1995      

TORA Morgane FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 02 5:39.08 736 41.64 (50 m) - 1:26.32 (100 m) - 2:59.77 (200 m) - 4:27.00 (300 m)

5. GERMAIN Sarah FRA 1994      

PANCHOT Emma FRA 1995      

BABLON Maelys FRA 1996      

CONDIESCU Jeanne FRA 1986 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 5:55.06 649 43.11 (50 m) - 1:29.16 (100 m)

6. LEPINE Fleur FRA 1972      

HANRY Julie FRA 1995      

LAFARGE Blanche FRA 1994      

VAUTIER Lou FRA 1997 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 6:30.14 478 44.42 (50 m) - 1:31.42 (100 m) - 3:17.70 (200 m) - 4:58.51 (300 m)

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TRAN VAN Hoa FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 01 26.42 1031  

1. KOEGLER Yann FRA 1987 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 26.42 1031  

3. LALANNE Clément FRA 1985 CN EPINETTES PARIS 02 26.70 1013  

4. FORSTER Lou FRA 1988 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 27.54 957  

5. TREDEZ Julien FRA 1980 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 27.81 940  

6. ARIE Jules FRA 1979 CN EPINETTES PARIS 04 27.96 930  

7. GALINON Jean Rémi FRA 1980 CN EPINETTES PARIS 03 28.30 909  

8. THOMASSIN Jerome FRA 1980 MOUETTES DE PARIS 02 28.54 893  

9. GUESSOUM Adrien FRA 1997 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 36.07 483  

10. HENAFF Samuel FRA 1998 MOUETTES DE PARIS 03 45.29 151  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUVERGNAS Baptiste FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 01 57.10 1049 26.75 (50 m)

2. NOVALES Thomas FRA 1987 MOUETTES DE PARIS 02 59.02 987 28.29 (50 m)

3. OUSTRY Julien FRA 1988 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 59.47 973 27.94 (50 m)

4. ZANKEL Olivier FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:00.51 940 29.17 (50 m)

5. BLONDE Victor FRA 1989 CN EPINETTES PARIS 02 1:02.74 872 29.34 (50 m)

6. DERET Franck FRA 1975 CN EPINETTES PARIS 03 1:05.76 784 30.88 (50 m)

7. BLOCK Emmanuel FRA 1978 CN EPINETTES PARIS 04 1:06.07 775 31.00 (50 m)

8. PILATE James FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 1:08.93 697 32.98 (50 m)

9. GUILLON David FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:09.86 672 33.82 (50 m)

10. TANG Nicolas FRA 1998 MOUETTES DE PARIS 03 1:50.78 27 51.41 (50 m)

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (A) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - BERNARD LAFAY

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUVERGNAS Baptiste FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 01 2:05.61 1028 28.54 (50 m) - 1:00.02 (100 m)

2. OUSTRY Thomas FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:14.78 884 28.49 (50 m) - 1:01.93 (100 m)

3. BENCHEKROUN Yahya MAR 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 2:15.02 880 30.00 (50 m) - 1:03.48 (100 m)

4. GARNON Thomas FRA 1993 MOUETTES DE PARIS 02 2:22.67 769 32.20 (50 m) - 1:07.32 (100 m)

5. LE RALLIER Raphael FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 03 2:25.86 725 33.79 (50 m) - 1:10.22 (100 m)

6. BABIN Jean Baptiste FRA 1977 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 2:33.08 630 33.11 (50 m) - 1:09.57 (100 m)

7. CASTAGNAC Arthur FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 03 2:42.51 515 35.11 (50 m) - 1:15.56 (100 m)

8. LENOGUE Guillaume FRA 1992 CN EPINETTES PARIS 04 2:59.43 339 37.94 (50 m) - 1:21.93 (100 m)

9. LAPORT FEOLA Alexandre FRA 1997 CN EPINETTES PARIS 02 3:03.11 305 36.76 (50 m) - 1:24.50 (100 m)

10. HUVEY Leo FRA 1997 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 3:12.45 228 41.26 (50 m) - 1:31.26 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JOLIVET Rémi FRA 1995 CN EPINETTES PARIS 01 4:45.51 874 32.07 (50 m) - 1:07.76 (100 m) - 2:19.76 (200 m) - 3:33.23 (300 m)

2. CZUBOWSKI Benoît FRA 1978 MOUETTES DE PARIS 02 4:45.94 871 31.35 (50 m) - 1:05.99 (100 m) - 2:19.18 (200 m) - 3:33.52 (300 m)

3. BEN HAJ Sadok FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 4:49.06 848 31.04 (50 m) - 1:05.92 (100 m) - 2:19.51 (200 m) - 3:34.70 (300 m)

4. ZANKEL Olivier FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 5:07.67 717 32.14 (50 m) - 1:08.06 (100 m) - 2:23.79 (200 m) - 3:44.82 (300 m)

5. BLONDE Victor FRA 1989 CN EPINETTES PARIS 02 5:09.50 705 31.76 (50 m) - 1:07.22 (100 m) - 2:23.45 (200 m) - 3:45.86 (300 m)

6. GUILLON David FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 5:30.06 574 35.76 (50 m) - 1:15.91 (100 m) - 2:37.26 (200 m) - 4:04.48 (300 m)

7. MUNN Steven FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 5:31.51 565 36.70 (50 m) - 1:17.64 (100 m) - 2:42.73 (200 m) - 4:08.76 (300 m)

8. ESTIBALS Renaud FRA 1997 CN EPINETTES PARIS 04 5:31.56 565 35.86 (50 m) - 1:17.31 (100 m) - 2:42.41 (200 m) - 4:08.66 (300 m)

9. COSSIA Vincent FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 03 5:47.64 472 37.66 (50 m) - 1:19.99 (100 m) - 2:50.30 (200 m) - 4:21.16 (300 m)

10. PASQUIER Arthur FRA 1997 CN EPINETTES PARIS 03 6:36.66 242 40.72 (50 m) - 1:29.06 (100 m) - 3:09.12 (200 m) - 4:55.44 (300 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. GOGUET Tristan FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 01 19:08.32 846 1:09.98 (100 m) - 2:26.55 (200 m) - 3:44.36 (300 m) - 5:02.17 (400 m) - 6:20.66 (500 m) - 7:36.60 (600 m) - 8:53.14 (700 m) - 10:10.17 (800 m) - 11:28.07 (900 m) - 12:49.48 (1000 m) - 14:00.42 (1100 m) - 15:17.23 (1200 m) - 16:35.26 (1300 m) - 17:52.40 (1400 m)

2. COTON Nicolas FRA 1994 MOUETTES DE PARIS 02 19:23.27 819 1:13.41 (100 m) - 2:31.60 (200 m) - 3:51.14 (300 m) - 5:11.32 (400 m) - 6:31.08 (500 m) - 7:47.63 (600 m) - 9:04.48 (700 m) - 10:21.41 (800 m) - 11:38.53 (900 m) - 12:56.08 (1000 m) - 14:12.31 (1100 m) - 15:30.77 (1200 m) - 16:48.72 (1300 m) - 18:05.60 (1400 m)

3. BEN HAJ Sadok FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 19:36.70 795 1:08.95 (100 m) - 2:25.45 (200 m) - 3:44.32 (300 m) - 5:03.39 (400 m) - 6:22.57 (500 m) - 7:43.04 (600 m) - 9:02.92 (700 m) - 10:22.23 (800 m) - 11:41.36 (900 m) - 13:00.76 (1000 m) - 14:20.07 (1100 m) - 15:40.02 (1200 m) - 16:58.92 (1300 m) - 18:18.39 (1400 m)

4. MARIEZ Arthur FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 02 20:20.30 720 1:14.32 (100 m) - 2:34.40 (200 m) - 3:55.39 (300 m) - 5:16.18 (400 m) - 6:37.30 (500 m) - 7:58.18 (600 m) - 9:19.71 (700 m) - 10:42.17 (800 m) - 12:04.43 (900 m) - 13:27.54 (1000 m) - 14:51.23 (1100 m) - 16:13.99 (1200 m) - 17:36.75 (1300 m) - 19:00.06 (1400 m)

5. BERNARD Pierre Elie FRA 1995 CN EPINETTES PARIS 03 20:48.92 673 1:15.58 (100 m) - 2:37.12 (200 m) - 3:58.26 (300 m) - 5:20.72 (400 m) - 6:43.44 (500 m) - 8:06.63 (600 m) - 9:30.48 (700 m) - 10:57.39 (800 m) - 12:21.44 (900 m) - 13:44.16 (1000 m) - 16:09.06 (1100 m) - 16:35.18 (1200 m) - 18:00.12 (1300 m) - 19:24.82 (1400 m)

6. OLTEAN Alexandre ROU 1996 MOUETTES DE PARIS 03 22:04.40 555 1:22.00 (100 m) - 2:51.08 (200 m) - 4:20.49 (300 m) - 5:51.29 (400 m) - 7:20.97 (500 m) - 8:49.99 (600 m) - 10:18.74 (700 m) - 11:47.74 (800 m) - 13:17.30 (900 m) - 14:46.34 (1000 m) - 16:15.21 (1100 m) - 17:44.49 (1200 m) - 19:15.00 (1300 m) - 20:43.71 (1400 m)

7. ESTIBALS Renaud FRA 1997 CN EPINETTES PARIS 04 22:13.31 542 1:22.46 (100 m) - 2:52.07 (200 m) - 4:22.75 (300 m) - 5:52.74 (400 m) - 7:22.28 (500 m) - 8:51.74 (600 m) - 10:20.72 (700 m) - 12:33.93 (800 m) - 14:02.81 (900 m) - 15:32.07 (1000 m) - 17:01.64 (1100 m) - 18:31.31 (1200 m) - 20:01.49 (1300 m) - 21:28.16 (1400 m)

8. BRESSON Guillaume FRA 1973 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 23:49.02 411 1:26.58 (100 m) - 3:00.36 (200 m) - 4:38.95 (300 m) - 6:17.61 (400 m) - 7:56.36 (500 m) - 9:35.86 (600 m) - 11:13.95 (700 m) - 12:52.80 (800 m) - 14:27.45 (900 m) - 16:01.74 (1000 m) - 17:36.67 (1100 m) - 19:11.17 (1200 m) - 20:45.77 (1300 m) - 22:20.26 (1400 m)

9. MUNN Steven FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 24:20.21 372 1:23.85 (100 m) - 2:58.63 (200 m) - 4:33.94 (300 m) - 6:12.46 (400 m) - 7:50.66 (500 m) - 9:29.35 (600 m) - 11:06.62 (700 m) - 12:44.42 (800 m) - 14:24.22 (900 m) - 16:01.35 (1000 m) - 17:39.91 (1100 m) - 19:19.10 (1200 m) - 21:00.16 (1300 m) - 22:40.90 (1400 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (A) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - BERNARD LAFAY

10. GIBET Guillaume FRA 1980 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 26:04.54 257 1:19.70 (100 m) - 2:50.74 (200 m) - 4:28.20 (300 m) - 6:10.94 (400 m) - 7:56.92 (500 m) - 9:44.16 (600 m) - 11:34.67 (700 m) - 13:23.61 (800 m) - 15:12.26 (900 m) - 17:02.16 (1000 m) - 18:52.91 (1100 m) - 20:44.11 (1200 m) - 22:34.82 (1300 m) - 24:23.66 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BOQUET Titouan FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 02 1:11.19 876 34.38 (50 m)

2. WOODWARD Steven GBR 1971 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:11.32 873 35.40 (50 m)

3. BERNARD François Xavier FRA 1991 CN EPINETTES PARIS 01 1:11.60 866 34.57 (50 m)

4. DERET Yann FRA 1978 CN EPINETTES PARIS 04 1:14.15 801 35.78 (50 m)

5. EL BOUKHARI Mohamed MAR 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:16.48 745 37.10 (50 m)

6. ROUSSET Thomas FRA 1978 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:25.87 538 43.55 (50 m)

7. KAZEMI Courosh FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 03 1:28.64 483 42.48 (50 m)

8. VATIN Julian FRA 1995 CN EPINETTES PARIS 03 1:31.54 429 43.54 (50 m)

9. EKMEKTCHIAN Mihran FRA 1997 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 1:45.37 216 53.75 (50 m)

10. MAHOUT Simon FRA 1998 CN EPINETTES PARIS 02 1:57.81 86 55.87 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DION Gaël FRA 1985 MOUETTES DE PARIS 02 2:28.54 923 34.23 (50 m) - 1:11.05 (100 m)

2. LARROQUE Pierre FRA 1995 CN EPINETTES PARIS 01 2:29.45 911 34.36 (50 m) - 1:12.51 (100 m)

3. OUSTRY Julien FRA 1988 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:31.13 889 34.73 (50 m) - 1:12.29 (100 m)

4. BRUN Lucas FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 2:40.80 768 35.29 (50 m) - 1:14.32 (100 m)

5. LASRI Youssef FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 02 2:52.46 634 38.37 (50 m) - 1:22.92 (100 m)

6. KHOOBARRY Nitish FRA 1986 CN EPINETTES PARIS 03 2:52.89 629 39.54 (50 m) - 1:22.04 (100 m)

7. ROUSSET Thomas FRA 1978 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:06.22 492 42.18 (50 m) - 1:27.38 (100 m)

8. KAZEMI Courosh FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 03 3:13.44 425 43.63 (50 m) - 1:32.93 (100 m)

9. DUMAS Alexis FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 3:24.35 332 47.17 (50 m) - 1:39.47 (100 m)

10. CLAISSE Tanguy FRA 1998 CN EPINETTES PARIS 04 3:44.11 194 51.44 (50 m) - 1:50.06 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAUX Arthur FRA 1988 CN EPINETTES PARIS 01 1:07.60 1154 31.64 (50 m)

2. TARTANAC Vincent FRA 1982 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:09.51 1103 32.11 (50 m)

3. CARNOY Mathieu FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 02 1:14.87 966 34.91 (50 m)

4. COSTARD Stephane FRA 1981 MOUETTES DE PARIS 02 1:18.69 874 36.60 (50 m)

5. DE LA BATUT Benoît FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:22.33 791 39.17 (50 m)

6. ARIE Jules FRA 1979 CN EPINETTES PARIS 04 1:22.45 788 38.54 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (A) - 20/12/2008 ¤ 21/12/2008 - BERNARD LAFAY

7. BELKHIRI Djaballah FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:23.44 766 39.62 (50 m)

8. PAILLARD Charles FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 03 1:28.23 664 40.99 (50 m)

9. MATTE Paul FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 03 1:30.23 624 43.36 (50 m)

N.C. CLERMONT Antoine FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 0  

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAUX Arthur FRA 1988 CN EPINETTES PARIS 01 2:25.61 1145 32.22 (50 m) - 1:08.78 (100 m)

2. TARTANAC Vincent FRA 1982 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:36.61 1002 34.02 (50 m) - 1:12.58 (100 m)

3. CARNOY Mathieu FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 02 2:46.38 883 36.22 (50 m) - 1:17.82 (100 m)

4. OLIVIER Romain FRA 1979 MOUETTES DE PARIS 03 2:48.05 864 38.96 (50 m) - 1:22.75 (100 m)

5. COTON Nicolas FRA 1994 MOUETTES DE PARIS 02 2:57.10 761 39.48 (50 m) - 1:24.82 (100 m)

6. DE LA BATUT Benoît FRA 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 2:59.22 738 39.10 (50 m) - 1:23.09 (100 m)

7. SAGOT Quentin FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:06.45 662 40.76 (50 m) - 1:27.60 (100 m)

8. BALOUIN Jules FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 04 3:10.13 625 43.02 (50 m) - 1:31.00 (100 m)

9. PILATE James FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 3:18.60 544 42.22 (50 m) - 1:31.39 (100 m)

10. MANTEL Simon FRA 1997 CN EPINETTES PARIS 03 3:36.51 391 50.51 (50 m) - 1:45.90 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JOUBERT Sébastien FRA 1977 CN EPINETTES PARIS 01 1:01.73 1075 28.60 (50 m)

2. MARTIN Guillaume FRA 1975 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 1:05.60 967 30.14 (50 m)

3. WATEL DERANCOURT Jérôme FRA 1963 MOUETTES DE PARIS 02 1:09.27 870 31.39 (50 m)

4. BENCHEKROUN Yahya MAR 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 1:12.64 786 33.39 (50 m)

5. GALINON Jean Rémi FRA 1980 CN EPINETTES PARIS 03 1:14.32 745 33.50 (50 m)

6. AMIOT Francois FRA 1970 CN EPINETTES PARIS 02 1:20.47 606 34.45 (50 m)

7. THOREL François FRA 1980 MOUETTES DE PARIS 03 1:20.77 600 36.04 (50 m)

8. MEHLMAN Alexis FRA 1997 CN EPINETTES PARIS 04 1:28.81 441 38.78 (50 m)

9. BEN HAJ Sabri TUN 1993 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 1:42.16 230 47.32 (50 m)

10. GUESSOUM Adrien FRA 1997 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 1:51.68 122 48.98 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUREAU Antoine FRA 1989 CN EPINETTES PARIS 01 2:24.63 952 29.52 (50 m) - 1:05.33 (100 m)

2. BOCCANFUSO Jérémy FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:48.36 655 31.95 (50 m) - 1:10.70 (100 m)

3. NOVALES Thomas FRA 1987 MOUETTES DE PARIS 02 2:48.58 653 33.18 (50 m) - 1:11.75 (100 m)
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4. CHALLAL Voussad FRA 1994 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:02.46 505 39.17 (50 m) - 1:25.48 (100 m)

5. COLOMBO Jules FRA 1996 MOUETTES DE PARIS 03 3:02.86 501 36.20 (50 m) - 1:22.36 (100 m)

6. CHARLIER Orion FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:03.81 492 36.66 (50 m) - 1:21.99 (100 m)

7. CHALAMPUENTE Rhumy FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 03 3:11.24 422 40.34 (50 m) - 1:28.16 (100 m)

8. MEHLMAN Alexis FRA 1997 CN EPINETTES PARIS 04 3:11.61 418 41.39 (50 m) - 1:33.38 (100 m)

9. CHALAMPUENTE Jean César FRA 1995 CN EPINETTES PARIS 02 3:25.97 298 43.12 (50 m) - 1:37.10 (100 m)

10. GONZALEZ GONZALEZ Jonathan FRA 1996 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 3:54.13 122 49.67 (50 m) - 1:47.10 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DUREAU Antoine FRA 1989 CN EPINETTES PARIS 01 2:20.50 1043 27.87 (50 m)

2. RAVELO Eric FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 2:42.51 744 34.08 (50 m) - 1:17.67 (100 m)

3. LE RALLIER Raphael FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 03 2:42.72 741 34.06 (50 m)

4. CLEMENT Geoffrey FRA 1991 CN EPINETTES PARIS 04 2:48.34 673 32.80 (50 m)

5. WATRIN Pierre FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 02 2:51.43 637 36.12 (50 m) - 1:20.97 (100 m)

6. COLOMBO Jules FRA 1996 MOUETTES DE PARIS 03 2:55.16 594 36.45 (50 m) - 1:23.20 (100 m)

7. SAGOT Quentin FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 3:01.78 523 38.09 (50 m) - 1:25.94 (100 m)

8. PAILLARD Clisthène FRA 1996 CN EPINETTES PARIS 02 3:06.72 473 46.19 (50 m) - 1:30.64 (100 m)

9. PLAZANIC Philippe FRA 1965 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 3:19.93 351 41.31 (50 m)

10. RIMPOT Hughes FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 3:20.82 343 41.21 (50 m) - 1:30.95 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. OUSPENSKY Alexis FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 5:17.05 890 32.28 (50 m) - 1:10.22 (100 m)

2. BOQUET Titouan FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 02 5:28.88 812 36.31 (50 m) - 1:22.76 (100 m) - 2:44.20 (200 m) - 4:16.87 (300 m)

3. MANTEL Ugo FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 01 5:43.86 718 36.29 (50 m) - 1:23.02 (100 m) - 2:08.10 (200 m) - 4:23.04 (300 m)

4. MARIEZ Arthur FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 02 5:52.61 665 40.99 (50 m) - 1:29.99 (100 m) - 2:55.82 (200 m) - 4:31.61 (300 m)

5. BERNARD Pierre Elie FRA 1995 CN EPINETTES PARIS 03 5:59.32 627 38.32 (50 m) - 1:26.36 (100 m)

6. TOUVEREY Baptiste FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 04 6:06.40 587 35.46 (50 m) - 1:16.81 (100 m) - 2:54.88 (200 m) - 4:37.31 (300 m)

7. OLTEAN Alexandre ROU 1996 MOUETTES DE PARIS 03 6:07.99 578 37.58 (50 m) - 1:23.08 (100 m) - 2:56.12 (200 m) - 4:46.02 (300 m)

8. DIETRICH Alexandre FRA 1983 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 6:11.57 559 37.36 (50 m) - 1:21.17 (100 m)

9. BENIC Pierre FRA 1992 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 6:48.16 380 39.73 (50 m) - 1:30.54 (100 m) - 3:11.67 (200 m) - 5:10.00 (300 m)

N.C. PATRIS Felix FRA 1991 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. TREDEZ Julien FRA 1980      

TARTANAC Vincent FRA 1982      

RAVELO Eric FRA 1974      

BEN HAJ Sadok FRA 1991      

OUSTRY Thomas FRA 1992      

BOCCANFUSO Jérémy FRA 1990      

OUSPENSKY Alexis FRA 1974      

OUSTRY Julien FRA 1988      

MARTIN Guillaume FRA 1975      

WOODWARD Steven GBR 1971 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 10:00.82 971 1:00.32 (100 m) - 1:58.54 (200 m) - 3:00.16 (300 m) - 4:01.57 (400 m) - 5:04.16 (500 m) - 6:02.79 (600 m) - 7:02.85 (700 m) - 8:02.00 (800 m) - 9:01.00 (900 m)

2. BAUX Arthur FRA 1988      

AUVERGNAS Baptiste FRA 1987      

TRAN VAN Hoa FRA 1981      

DUREAU Antoine FRA 1989      

JOLIVET Rémi FRA 1995      

LARROQUE Pierre FRA 1995      

JOUBERT Sébastien FRA 1977      

MANTEL Ugo FRA 1993      

BERNARD François Xavier FRA 1991      

GOGUET Tristan FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 01 10:01.13 970 54.57 (100 m) - 1:51.42 (200 m) - 2:47.92 (300 m) - 3:44.48 (400 m) - 4:47.86 (500 m) - 5:49.89 (600 m) - 6:48.54 (700 m) - 7:57.07 (800 m) - 9:02.02 (900 m)

3. NOVALES Thomas FRA 1987      

COTON Nicolas FRA 1994      

BOQUET Titouan FRA 1995      

COSTARD Stephane FRA 1981      

WATEL DERANCOURT Jérôme FRA 1963      

DION Gaël FRA 1985      

CZUBOWSKI Benoît FRA 1978      

THOMASSIN Jerome FRA 1980      

GARNON Thomas FRA 1993      

WATRIN Pierre FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 02 10:13.54 930 58.38 (100 m) - 1:59.82 (200 m) - 3:04.11 (300 m) - 4:01.00 (400 m) - 5:02.57 (500 m) - 6:05.10 (600 m) - 7:01.73 (700 m) - 8:05.36 (800 m) - 9:08.17 (900 m)

4. ZANKEL Olivier FRA 1974      

FORSTER Lou FRA 1988      

EL BOUKHARI Mohamed MAR 1990      

BRESSON Guillaume FRA 1973      

SAGOT Quentin FRA 1989      

BRUN Lucas FRA 1989      

BELKHIRI Djaballah FRA 1991      

DIETRICH Alexandre FRA 1983      

CHARLIER Orion FRA 1992      

BENCHEKROUN Yahya MAR 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 10:50.05 820 1:00.10 (100 m) - 2:10.79 (200 m) - 3:15.12 (300 m) - 4:22.18 (400 m) - 5:27.34 (500 m) - 6:30.28 (600 m) - 7:36.96 (700 m) - 8:41.87 (800 m) - 9:50.22 (900 m)

5. GALINON Jean Rémi FRA 1980      

KHOOBARRY Nitish FRA 1986      

LE RALLIER Raphael FRA 1981      

PAILLARD Charles FRA 1994      

BERNARD Pierre Elie FRA 1995      

CHALAMPUENTE Rhumy FRA 1994      

PASQUIER Arthur FRA 1997      
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MANTEL Simon FRA 1997      

VATIN Julian FRA 1995      

DERET Franck FRA 1975 CN EPINETTES PARIS 03 11:54.98 641 1:03.47 (100 m) - 2:07.59 (200 m) - 3:10.68 (300 m) - 4:22.72 (400 m) - 5:31.65 (500 m) - 6:39.48 (600 m) - 8:04.47 (700 m) - 9:32.13 (800 m) - 10:49.78 (900 m)

6. ESTIBALS Renaud FRA 1997      

DERET Yann FRA 1978      

ARIE Jules FRA 1979      

BLOCK Emmanuel FRA 1978      

MEHLMAN Alexis FRA 1997      

CLAISSE Tanguy FRA 1998      

BALOUIN Jules FRA 1993      

LENOGUE Guillaume FRA 1992      

TOUVEREY Baptiste FRA 1981      

CLEMENT Geoffrey FRA 1991 CN EPINETTES PARIS 04 11:55.80 639 1:14.80 (100 m) - 2:16.39 (200 m) - 3:20.36 (300 m) - 4:26.82 (400 m) - 5:41.76 (500 m) - 7:11.82 (600 m) - 8:29.42 (700 m) - 9:48.82 (800 m) - 10:55.32 (900 m)

7. BABIN Jean Baptiste FRA 1977      

ROUSSET Thomas FRA 1978      

GIBET Guillaume FRA 1980      

DE LA BATUT Benoît FRA 1993      

BEN HAJ Sabri TUN 1993      

PLAZANIC Philippe FRA 1965      

CHALLAL Voussad FRA 1994      

BENIC Pierre FRA 1992      

GUILLON David FRA 1989      

KOEGLER Yann FRA 1987 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 12:04.68 616 1:13.86 (100 m) - 2:23.24 (200 m) - 3:36.72 (300 m) - 4:49.42 (400 m) - 6:11.51 (500 m) - 7:26.97 (600 m) - 8:37.15 (700 m) - 9:53.45 (800 m) - 11:01.86 (900 m)

8. AMIOT Francois FRA 1970      

MARIEZ Arthur FRA 1994      

CARNOY Mathieu FRA 1987      

BLONDE Victor FRA 1989      

PAILLARD Clisthène FRA 1996      

LASRI Youssef FRA 1987      

LAPORT FEOLA Alexandre FRA 1997      

CHALAMPUENTE Jean César FRA 1995      

MAHOUT Simon FRA 1998      

LALANNE Clément FRA 1985 CN EPINETTES PARIS 02 12:10.15 602 1:08.30 (100 m) - 2:17.80 (200 m) - 3:22.30 (300 m) - 4:23.45 (400 m) - 5:40.52 (500 m) - 6:46.07 (600 m) - 8:07.55 (700 m) - 9:23.74 (800 m) - 11:09.74 (900 m)

9. OLTEAN Alexandre ROU 1996      

KAZEMI Courosh FRA 1992      

MATTE Paul FRA 1995      

THOREL François FRA 1980      

HENAFF Samuel FRA 1998      

OLIVIER Romain FRA 1979      

TANG Nicolas FRA 1998      

CASTAGNAC Arthur FRA 1992      

COLOMBO Jules FRA 1996      

COSSIA Vincent FRA 1995 MOUETTES DE PARIS 03 13:04.37 474 1:07.25 (100 m) - 2:20.46 (200 m) - 3:32.04 (300 m) - 4:40.34 (400 m) - 6:28.84 (500 m) - 7:32.06 (600 m) - 9:23.99 (700 m) - 10:35.91 (800 m) - 11:47.88 (900 m)

10. MUNN Steven FRA 1990      

GUESSOUM Adrien FRA 1997      

RIMPOT Hughes FRA 1995      

CLERMONT Antoine FRA 1994      
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EKMEKTCHIAN Mihran FRA 1997      

PATRIS Felix FRA 1991      

HUVEY Leo FRA 1997      

DUMAS Alexis FRA 1993      

GONZALEZ GONZALEZ Jonathan FRA 1996      

PILATE James FRA 1995 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 13:28.85 421 1:10.14 (100 m) - 2:35.04 (200 m) - 3:51.10 (300 m) - 5:13.69 (400 m) - 6:44.23 (500 m) - 8:14.85 (600 m) - 9:42.25 (700 m) - 11:00.91 (800 m) - 12:20.10 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUVERGNAS Baptiste FRA 1987      

BAUX Arthur FRA 1988      

DUREAU Antoine FRA 1989      

TRAN VAN Hoa FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 01 4:12.75 1071 31.10 (50 m) - 1:05.60 (100 m) - 2:12.60 (200 m) - 3:16.16 (300 m)

2. TREDEZ Julien FRA 1980      

TARTANAC Vincent FRA 1982      

MARTIN Guillaume FRA 1975      

OUSTRY Julien FRA 1988 SPORTING CLUB 9 PARIS 01 4:22.29 1003 32.58 (50 m) - 1:09.08 (100 m)

3. BOQUET Titouan FRA 1995      

COTON Nicolas FRA 1994      

NOVALES Thomas FRA 1987      

COSTARD Stephane FRA 1981 MOUETTES DE PARIS 02 4:30.29 948 32.76 (50 m) - 1:08.39 (100 m) - 2:26.10 (200 m) - 3:34.20 (300 m)

4. LALANNE Clément FRA 1985      

CARNOY Mathieu FRA 1987      

BLONDE Victor FRA 1989      

MARIEZ Arthur FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 02 4:41.48 874 36.90 (50 m) - 1:17.33 (100 m) - 2:32.39 (200 m) - 3:40.22 (300 m)

5. BRUN Lucas FRA 1989      

SAGOT Quentin FRA 1989      

RAVELO Eric FRA 1974      

ZANKEL Olivier FRA 1974 SPORTING CLUB 9 PARIS 02 4:42.80 865 33.78 (50 m) - 1:12.90 (100 m) - 2:34.31 (200 m) - 3:42.84 (300 m)

6. KHOOBARRY Nitish FRA 1986      

LE RALLIER Raphael FRA 1981      

GALINON Jean Rémi FRA 1980      

CHALAMPUENTE Rhumy FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 03 4:59.20 762 36.59 (50 m) - 1:17.44 (100 m)

7. KOEGLER Yann FRA 1987      

DE LA BATUT Benoît FRA 1993      

CHALLAL Voussad FRA 1994      

GUILLON David FRA 1989 SPORTING CLUB 9 PARIS 03 5:06.82 717 39.05 (50 m) - 1:22.19 (100 m) - 2:44.16 (200 m) - 4:06.66 (300 m)

8. ESTIBALS Renaud FRA 1997      

ARIE Jules FRA 1979      

MEHLMAN Alexis FRA 1997      

TOUVEREY Baptiste FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 04 5:25.55 611 40.56 (50 m) - 1:23.56 (100 m) - 2:44.82 (200 m) - 4:16.40 (300 m)

9. KAZEMI Courosh FRA 1992      

COLOMBO Jules FRA 1996      
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OLTEAN Alexandre ROU 1996      

CASTAGNAC Arthur FRA 1992 MOUETTES DE PARIS 03 5:37.00 550 43.02 (50 m) - 1:30.08 (100 m) - 3:02.36 (200 m) - 4:25.95 (300 m)

10. DUMAS Alexis FRA 1993      

PILATE James FRA 1995      

GUESSOUM Adrien FRA 1997      

MUNN Steven FRA 1990 SPORTING CLUB 9 PARIS 04 6:20.64 348 44.68 (50 m) - 1:34.74 (100 m) - 3:05.11 (200 m) - 4:54.60 (300 m)

Programme de la Compétition
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